






























Bart De Hertogh

Werner Jorens

Rosanne De Gryse

Mark Vanhecke

Isabelle Vrancken

Geert Baudewijns

Paula De Leeuw

Ronny Van Hee

Yves Hulin

Eddy Vermoesen

Linda Lauwers

Nicole Caremans

Bart Lambrecht

Kris Vandromme

Joris De Bie

Hilde Heyman

Johan Lyssens

Jan Van der Heyden

Sophie De Wit Anouk Beels

Voorzitter
Gemeenteraadslid
en politieraadslid

Organisatie-
verantwoordelijke

Bestuurslid
Gemeenteraadslid

Bestuurslid
Schepen

Bestuurslid
Provincieraadslid

Bestuurslid
Provincieraadslid

Ondervoorzitter

Ledenverantwoordelijke
Gemeenteraadslid

Bestuurslid

Bestuurslid
Gemeenteraadslid
en politieraadslid

Bestuurslid
Schepen

Secretaris
Gemeenteraadslid
en lid BCSD*

Communicatie-
verantwoordelijke
Schepen en
politieraadslid

Bestuurslid

Bestuurslid
Gemeenteraadslid

Bestuurslid
Schepen
en voorzitter
BCSD*

Penningmeester

Bestuurslid

Bestuurslid
Burgemeester
en Kamerlid

Bestuurslid
Gemeenteraadslid
en lid BCSD*

Bestuurslid
Gemeenteraads-
voorzitter
en lid BCSD*

Hoevelei 32
Bart.dehertogh@n-va.be

Pierstraat 200
Geert.baudewijns@n-va.be

*BCSD = Bijzonder Comité voor de Sociale Dienst. Dit comité beslist over individuele dossiers die worden ingediend bij het Sociaal Huis

Gustaaf De Smetlaan 22
Nicole.caremans@n-va.be

Kleine Grippe 41
Johan.lyssens@n-va.be

Swaeneleike 15
Paula.deleeuw@n-va.be

della Faillelaan 11
bart.lambrecht@n-va.be

Beukenhoflaan 16
Jan.vanderheyden@n-va.be

L. Gilliotlaan 40 C2
Ronny.vanhee@n-va.be

Wullebeekstraat 40
Kris.vandromme@n-va.be

Kleistraat 129
Sophie.dewit@n-va.be

Kapellestraat 2
Mark.vanhecke@n-va.be

K. Cardijnlaan 16
Eddy.vermoesen@n-va.be

K. Van de Woestijnelaan 40
Hilde.heyman@n-va.be

K. Van de Woestijnelaan 40
Werner.jorens@n-va.be

A. Vermeylenlaan 1
Rosanne.degryse@n-va.be

Eglantierlaan 41
Yves.hulin@n-va.be

Leugstraat 239
Joris.debie@n-va.be

B. van Ertbornstraat 69
Guido.deer@n-va.be

della Faillelaan 11
isabelle.vrancken@n-va.be

C. Paulusstraat 3
Linda.lauwers@n-va.be

G. Gezellestraat 30
Anouk.beels@n-va.be

Verder werken aan

een aangenaam

Aartselaar


